АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2024         № 300

Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
статьей 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, в целях организации и осуществления производства по делам
административных правонарушений, администрация Сосновского муниципального
округа Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
статьями 5.21, 7.32.6, 15.1, 15.14-15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1,
частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 статьи Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях при осуществлении
муниципального контроля.

2.Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления
путём направления его копии в МБУК «Межпоселенческая централизованная
библиотечная система» Сосновского муниципального округа, а также разместить
настоящее постановление в установленном порядке в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В.Федина).

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его регистрации.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы округа, начальника финансового управления Сосновского
муниципального округа Нижегородской области (Т.Г.Зудова).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин

Утвержден
постановлением администрации

Сосновского муниципального округа
Нижегородской области
от 05.03.2024г. № 300

Перечень

 должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

1. Заместитель главы администрации округа, начальник финансового

управления администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской
области.

2. Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и хозяйственного
обеспечения финансового управления администрации Сосновского муниципального
округа Нижегородской области.